



سپاهان جمعه راهی قطر می شود

تمدید قرارداد حدادی فر با ذوب آهن

فصل وداع با کاپیتان

هادی محمدی: متوجه فحش های لوکا میشدم

بوناچیچ فحش داده بود، من باید عذر خواهی میکردم؟

شوک به لیگ قهرمانان آسیا یک تیم انصراف می‌دهد؟



یکی از رسانه‌های اماراتی ادعا کرده که یکی از نمایندگان این کشور قصد انصراف از ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا را دارد. در حالیکه از روز دوشنبه هفته آینده رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا پس از یک وقفه طولانی مدت، مجدداً از سر گرفته می‌شود، اما اکنون یکی از خبرگزاری‌های اماراتی مدعی شده یکی از تیم‌های این کشور قصد انصراف از این رقابت‌ها را دارد.

بنا بر خبری که این رسانه اماراتی منتشر کرده، گویا یکی از چهار نماینده این کشور، قصد دارد به دلیل مسائل مربوط به کرونا، از حضور در ادامه این رقابت‌ها انصراف دهد.

تیم‌های الوحده، شباب الاهلی، شارجه و العین چهار نماینده کشور امارات در این رقابت‌ها هستند که بنا بر ادعای جنجالی این رسانه اماراتی، گویا یکی از آنها قصد دارد از حضور در ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا کناره‌گیری کند. بر اساس برخی گمانه‌زنی‌ها، گفته می‌شود تیمی که قصد دارد از حضور در ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا کناره‌گیری کند، الوحده همگروهی استقلال است. این تیم اماراتی همچون الاهلی عربستان ۴ امتیازی است و در صورتی که از حضور در ادامه رقابت‌ها انصراف دهد، شانس صعود استقلال به دور بعدی مسابقات افزایش پیدا خواهد کرد. به هر حال باید منتظر ماند و دید این ادعای جنجالی تا چه میزان درست از آب در می‌آید.

مهدی کیانی:

هر بازیکنی دوست دارد پیراهن سپاهان را بر تن کند



هافبک تیم فوتبال سپاهان در پاسخ به این پرسش که «آیا نوید کیادر اولین تجربه مربیگری‌اش می‌تواند در سپاهان موفق باشد؟»، خاطر نشان کرد: نوید کیادر تاریخ سپاهان یک بازیکن مهم و محبوب است که هواداران هم دوستش دارند. وقتی یک مربی جوان در تیمی شروع به کار می‌کند باید از سوی باشگاه و هواداران مورد حمایت قرار گیرد. در ضمن باشگاه هم با نوید کیادر قرارداد سه ساله امضا کرده است که این نشان می‌دهد اطمینان و اعتقاد به این مربی وجود دارد.

کاپیتان تیم فوتبال سپاهان ادامه داد: باید به این مربی زمان داد تا تفکراتش را در تیم پیاده کند. نوید کیادر جوانی‌اش را در سپاهان گذاشته است و در دوران بازیگری خود نشان داد که از لحاظ فنی چقدر باهوش و خوش فکر است. نوید کیادر با این هوش بالا می‌تواند در مربیگری هم موفق باشد. امیدوارم سپاهان با این مربی و همچنین مدیریت آقای ساکت روزهای خوبی را در پیش داشته باشد.

کیانی درباره قهرمانی تراکتور تیم سابقش در جام حذفی گفت: من بازیکن سپاهان هستم، ولی به احترام سال‌هایی که در تراکتور بازی کردم قهرمانی این تیم را به هوادارانش تبریک گفته و برای تراکتور آرزوی موفقیت دارم.

مهدی کیانی کاپیتان تیم فوتبال سپاهان گفت: چند پیشنهاد از تیم‌های لیگ برتری دارم، ولی می‌خواهم در سپاهان بمانم و به این تیم کمک کنم.

مهدی کیانی در گفت‌وگویی درباره وضعیت فعلی سپاهان در آستانه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا گفت: بعد از اتمام فصل چند روزی استراحت کردیم و سپس تمرینات ما شروع شد. در چند روز گذشته هم تمرینات خوبی را زیر نظر تکسیرا پشت سر گذاشتیم تا اینکه باشگاه سرمربی جدید را هم انتخاب کرد و محرم نوید کیادر هدایت تیم را بر عهده گرفت. حضور آقای ساکت و نوید کیادر اتفاق خوبی برای سپاهان است. البته باید از زحمات آقایان نیکفر و تابش هم تشکر کنم، همچنین از زحماتی که کادر فنی قبلی از جمله قلعه‌نویی برای تیم کشیدند و برای این عزیزان آرزوی موفقیت دارم.

وی در مورد وضعیت خودش برای فصل آینده و اینکه گفته می‌شود شاید از سپاهان جدا شود، خاطر نشان کرد: من خوشحالم که پیراهن تیم بزرگی مثل سپاهان را بر تن می‌کنم و یک فصل دیگر هم با این تیم قرارداد دارم. واقعیت این است که من پنج شش پیشنهاد دارم و باید بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا در مرحله گروهی تمام شود تا ببینیم وضعیت چگونه خواهد شد. البته سپاهان تیمی است که هر بازیکنی دوست دارد پیراهنش را بر تن کند و من هم دوست دارم بمانم و به این تیم کمک کنم.



عذر خواهی شروین بزرگ از هواداران ذوب آهن



شروین بزرگ با انتشار یک استوری به شایعات پایان داد. شایعاتی مبنی بر پیوستن شروین بزرگ به تیم فوتبال ذوب آهن به گوش می‌رسید که این بازیکن با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرام خود این موضوع را تکذیب کرد و نوشت: سلام عرض می‌کنم خدمت مردم اصفهان و هواداران خوب ذوب آهن خواستم تشکر کنم از پیام‌ها و ابراز محبتتون، خواستم یک نکته بگم از طرف باشگاه ذوب آهن تماسی با بنده گرفته نشده و هیچ قراردادی بسته نشده و سوء تفاهم بوده است. با آرزوی موفقیت برای باشگاه خوب ذوب آهن لازم ذکر است این بازیکن با فولاد خوزستان قرارداد خود را امضا کرده است.

اکبر محمدی مدیر عامل پیکان شد!

پس از پایان کار حمیدرضا گرشاسبی این باشگاه مدیر عامل جدید و جانشین او را انتخاب کرد.

اکبر محمدی رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال به عنوان مدیر عامل جدید باشگاه پیکان انتخاب شد. این مربی فوتبال ۴۶ ساله که سابقه کار در تیم‌های ملی رده پایه فوتبال ایران و همچنین سابقه سرمربیگری تیم خونه به خونه بابل را دارد قرار است در لیگ بیستم به عنوان مدیر عامل پیکان در این پست فعالیت کند.

محمدی پیش از حضور در پست مدیر عاملی پیکان رئیس کمیته جوانان فدراسیون فوتبال بود.

سپاهان جمع راهی قطر می شود



زمان سفر سپاهانی‌ها برای حضور در ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد. براساس برنامه ریزی انجام شده تیم فوتبال سپاهان اصفهان برای ادامه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا با میگوئل تکسیرا سرمربی موقت خود بعد از ظهر جمعه (۲۰ شهریور) با پرواز چارتر از اصفهان راهی پایتخت قطر می‌شود. این تیم برای تقابل با النصر عربستان، العین امارات و السد قطر اردوی خود در دوحه را از جمعه شب آغاز می‌کند. زردپوشان اصفهانی در روزهای ۲۵ و ۲۸ شهریور مقابل تیم‌های عربستانی قرار می‌گیرند و در روزهای ۳۱ شهریور و ۳ مهر به مصاف العین والسد می‌روند. گفتنی است؛ محرم نویدکیا در فصل بیستم هدایت سپاهان را برعهده دارد.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / **دبیر تحریریه:** بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / **روابط عمومی:** محسن کدخدایی - امید قاسمیان / **سرویس عکس:** امیرحسین رضی - شهرام شریفی

هادی محمدی: متوجه فحش های لوکا میشدم بوناچیچ فحش داده بود، من باید عذر خواهی میکردم؟



با توجه به سن و شرایط آن زمان شاید اگر می‌رفتم سرنوشت فوتبالی‌ام عوض می‌شد، اما اصلا پشیمان نیستم چون دو سال با ذوب‌آهن قهرمان شدیم.

بارحمان رضایی رابطه خوبی دارم

مدافع ذوب‌آهن درباره اینکه رابطه‌اش با رحمان رضایی، سرمربی جدید این تیم چطور است، گفت: رابطه بسیار خوبی با او دارم و زمانی که در تراکتور بودم مربی‌ام بود، برای او آرزوی موفقیت دارم.

بوناچیچ فحش میداد جوابش را دادم

محمدی درباره شایعه درگیری‌اش با لوکا بوناچیچ، سرمربی قبلی ذوب‌آهن اظهار داشت: من در تمام این مدت به احترام قاسم حدادی‌فر و اینکه نمی‌خواستم حاشیه‌ای درست شود، هیچ صحبتی انجام دادم، اما الان دیگر از این موضوع خیلی می‌گذرد. به خاطر این موضوع در سه بازی پرسپولیس، نفت مسجدسلیمان و گل‌گهر به بازی نرفتم. خدا را شکر در روزی که این اتفاق افتاد همه اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل سر تمرین بودند و بارها گفتم اگر کسی به شما فحش بدهد جواب نمی‌دهید؟ حتی قبل از بازی حساس با پرسپولیس به من گفتند که عذرخواهی کن تا در این بازی به میدان بروی، اما من قبول نکردم، چون کسی که به من بی‌احترامی کرده بود او بود نه من. به نظر من باید عذرخواهی میکردم؟ کمی متوجه می‌شدم که چه می‌گویند و متوجه فحاشی‌هایم شدم. تا به الان با مربیان بزرگی مثل قلعه‌نوویی، گل محمدی، درخشان و ... کار کرده‌ام، هیچ‌وقت ندیده بودم این افراد به کسی بی‌احترامی کنند.

تمدید قرارداد حدادی فر با ذوب آهن فصل وداع با کاپیتان



قاسم حدادی‌فر کاپیتان ذوب آهن اصفهان برای حضور در لیگ بیستم، قراردادش را با این تیم تمدید کرد.

هفته گذشته حدادی‌فر در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود که قصد دارد پایان لیگ بیستم کفش‌های خود را بیاویزد و با مستطیل سبز وداع کند، او که گلایه‌مندی زیادی از مدیران ذوب آهن برای عدم تماس برای تمدید قراردادش داشت، سرانجام دیروز با جمشیدی سرپرست باشگاه ذوب آهن دیدار کرد و قراردادش را برای یک فصل دیگر تمدید کرد؛ کاپیتان ۳۷ ساله ذوبی‌ها یکی از چهره‌های وفادار فوتبال ایران است که کار خود را از تیم‌های پایه ذوب آهن آغاز کرده و تنها دو سال در طول ادوار لیگ دور از اصفهان بازی کرده است.

وی در کارنامه بازی خود سابقه حضور قرضی در تیم‌های صنعت نفت آبادان و تراکتور را دارد؛ با توجه به صحبت‌های حدادی‌فر لیگ بیستم پایان حضور وی در مستطیل سبز خواهد بود.

